
 
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 XXXII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 13 

  

          м.Мостиська                                                              від 20 липня 2022 року 

 

Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок,  

які передані в користування ПрАТ «Київстар» 

 

 

Розглянувши звернення представників ПрАТ «Київстар» та ТОВ «ЮТК» щодо 

переоформлення договірних відносин, керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про оренду землі», статтею 651 Цивільного кодексу України, підпунктом 

34 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи  пропозиції та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Мостиська міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622486900:12:000:0157, змінивши сторону «Орендар» з приватного акціонерного 

товариства «Київстар» на товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані». 

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622483600:09:000:0327, змінивши сторону «Орендар» з приватного акціонерного 

товариства «Київстар» на товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані». 

3. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622487600:06:000:0133, змінивши сторону «Орендар» з приватного акціонерного 

товариства «Київстар» на товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані». 

4. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622484000:15:004:0020, змінивши сторону «Орендар» з приватного акціонерного 

товариства «Київстар» на товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані». 

5. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622485200:08:000:0045, змінивши сторону «Орендар» з приватного акціонерного 

товариства «Київстар» на товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані». 

6. Внести зміни в пункт 4.3. договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622486900:12:000:0157, виклавши його в наступній редакції: «4.3. Орендна плата 



сплачується Орендарем на р/р UA288999980334149812000013807 в ГУ ДКСУ у Львівській 

області код ЄДРПОУ 38008294 (одержувач місцевий бюджет Мостиської міської ради), код 

платежу 18010600, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів.». 

7. Внести зміни в пункт 4.3. договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622483600:09:000:0327, виклавши його в наступній редакції: «4.3. Орендна плата 

сплачується Орендарем на р/р UA288999980334149812000013807 в ГУ ДКСУ у Львівській 

області код ЄДРПОУ 38008294 (одержувач місцевий бюджет Мостиської міської ради), код 

платежу 18010600, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів.». 

8. Внести зміни в пункт 4.3. договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622487600:06:000:0133, виклавши його в наступній редакції: «4.3. Орендна плата 

сплачується Орендарем на р/р UA288999980334149812000013807 в ГУ ДКСУ у Львівській 

області код ЄДРПОУ 38008294 (одержувач місцевий бюджет Мостиської міської ради), код 

платежу 18010600, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів.». 

9. Внести зміни в пункт 9. договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622484000:15:004:0020, виклавши його в наступній редакції: «9. Орендна плата вноситься 

орендарем у грошовій формі та розмірі 12% від нормативної грошової оцінки, що становить 

3 295,66грн. (три тисячі двісті дев’яносто п’ять гривень 66 коп.) щомісячно у грошовій 

формі, шляхом безготівкового перерахунку грошових коштів у розмірі 1/12 частини річної 

орендної плати на р/р UA288999980334149812000013807 в ГУ ДКСУ у Львівській області 

код ЄДРПОУ 38008294 (одержувач місцевий бюджет Мостиської міської ради), код 

платежу 18010600.». 

10. Внести зміни в пункт 4.3. договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

4622485200:08:000:0045, виклавши його в наступній редакції: «4.3. Орендна плата 

сплачується Орендарем на р/р UA288999980334149812000013807 в ГУ ДКСУ у Львівській 

області код ЄДРПОУ 38008294 (одержувач місцевий бюджет Мостиської міської ради), код 

платежу 18010600, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів.». 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

         Міський голова                           Мирослава ПЕЛЬЦ 


